
Daleszyce, 2015.04.13 
Znak:.GMR.ZP.271.3.2015 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH 
 

     Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego,    którego     przedmiotem    jest    Budowa o świetlenia 
drogowego w Gminie Daleszyce. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
przez Gminę Daleszyce, 26-021 Daleszyce ,Pl. Staszica 9 postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na poszczególne 
zadania wybrano oferty Wykonawców: 

1. Budowa linii o świetlenia drogowego w msc. Brzechów Gm. Daleszyce  

Wybrano ofert ę nr 3  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dales zyce, cena brutto: 
4 532,61 PLN.  i uzyskał za cenę 98,00 pkt + 2 pkt za dodatkową gwarancję = 
łącznie 100,00 pkt. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał: za cenę 80,36 pkt. + 1 
pkt za dodatkową gwarancję = łącznie 81,36pkt. 

• Oferta Nr 5 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji 
Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał: za cenę:  78,40 pkt. łącznie 
78,40 pkt. 
 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy: 
• PUH „SATEL” Bogusław Salisz, 39-120 Sędziszów Młp., Krzywa 164. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
• PHU „ALBAR” Jacek Bartosik, 26-080 Mniów, ul. Wrzosowa 79. 
Uzasadnienie faktyczne: 



Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 
 
 

2. Budowa linii o świetlenia drogowego w msc. Borków Gm. Daleszyce 

Wybrano ofert ę nr 4  Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA 
ELEKTRYCZNEGO Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, u l. Bema 3/10, cena 
brutto: 6 303,58zł. i  uzyskał: za cenę 98,00 pkt. + 1 pkt za dodatkową gwarancję = 
łącznie 99,00 pkt. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2  Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-Handlowy Jarosław 

Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Daleszyce – za cenę uzyskał 92,12 pkt. + 2 pkt za 
dod. gwarancję – łącznie 94,12 pkt. 

 
• Oferta Nr 5 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji        

Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał  za cenę: 95,06 pkt. – 
łącznie 95,06 pkt.  

  
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:  
 
• PUH „SATEL” Bogusław Salisz, 39-120 Sędziszów Młp., Krzywa 164. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
• PHU „ALBAR” Jacek Bartosik, 26-080 Mniów, ul. Wrzosowa 79. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 



3. Budowa o świetlenia drogowego w msc. Marzysz  Gm. Daleszyce 
 
Wybrano ofert ę nr 4  Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA 
ELEKTRYCZNEGO Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, u l. Bema 3/10, cena 
brutto: 8 677,40zł. i  uzyskał: za cenę 98,00 pkt. + 1 pkt za dodatkową gwarancję = 
łącznie 99,00 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2  Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-Handlowy Jarosław 
Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Daleszyce – za cenę uzyskał 95,06 pkt. + 2 pkt za 
dod. gwarancję – łącznie 97,06 pkt. 
 
• Oferta Nr 5 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji        
Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał  za cenę: 95,06 pkt. – 
łącznie 95,06 pkt.  
  
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:  
 
• PUH „SATEL” Bogusław Salisz, 39-120 Sędziszów Młp., Krzywa 164. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
• PHU „ALBAR” Jacek Bartosik, 26-080 Mniów, ul. Wrzosowa 79. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 
4. Budowa o świetlenia drogowego w msc. Podmarzysz  Gm.  Daleszyc e 
 
Wybrano ofert ę nr 3  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dales zyce, cena brutto: 
45 492,71 PLN.  i uzyskał za cenę 98,00 pkt + 2 pkt za dodatkową gwarancję = 
łącznie 100,00 pkt. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  



• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 
Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał: za cenę 73,50 pkt. + 1 
pkt za dodatkową gwarancję = łącznie 74,50pkt. 
• Oferta Nr 5 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji 
Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał: za cenę:  97,02 pkt. łącznie 
97,02 pkt. 
 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy: 
• PUH „SATEL” Bogusław Salisz, 39-120 Sędziszów Młp., Krzywa 164. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
• PHU „ALBAR” Jacek Bartosik, 26-080 Mniów, ul. Wrzosowa 79. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału  
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp podpisanie 
umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty 
wysłania niniejszego pisma tj. najwcześniej  w dniu 24 kwietnia 2015 r. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 
/-/ Dariusz Meresiński 


